



Jyväskylän seudun kuntajakoselvitys

Selvitysryhmän 2. kokous

24.9.2013 klo 17.00 – 18.50

Ravintola Riihikelo, Riihivuori (Riihivuorentie 313, Muurame)

1. Edellisen kokouksen asiat

Kuntajakoselvittäjä Jarmo Asikainen avasi kokouksen ja totesi edellisessä kokouksessa käsitellyt asiat.

2. Selvitysprosessin tilanne

Jarmo Asikainen kertasi selvitysprosessin vaiheet ja aikataulun. Syksyn lopussa sovi-taan vuoden 2014 tapaamiset. Selvittäjät ovat tavanneet Toivakan kuntaa lukuun ot-tamatta selvitysalueen kuntien valtuustot. Toivakan valtuustotapaaminen on ensi vii-
kon alussa. Selvitysalueen kuntien valtuustojen yhteiselle tapaamiselle etsitään ajan-
kohtaa. Vaihtoehtoina ovat maanantai 2.12.2013 tai torstai 4.12.2013. Lisäksi kuntaja-
koselvittäjät tulevat tapaamaan mm. nuorison ja elinkeinoelämän edustajia. Kuntien si-
sällä toivotaan käytävän keskustelua selvitysryhmässä käsiteltävistä teemoista hyö-
dyntäen myös selvitysaineistoja.

Perustietojen koonti on pääosin tehty. Esimerkiksi henkilöstön eläköitymisestä kootut tiedot käydään läpi työryhmissä palvelujen ja talouden käsittelyn yhteydessä. Kaikkia koottuja perustietoja hyödynnetään työryhmien työskentelyssä.

3. Maankäyttö, asuminen ja liikenne selvitysalueella

Kuntajakoselvittäjä Paavo Kaitokari pohjusti maankäytön, asumisen ja liikenteen tee-maa selvitysryhmälle. Kuntajakoselvittäjien tarkastelu pohjautuu kuntarakennelain kri-teereihin kuten alueen yhdyskuntarakenteen toimivuuteen. Lisäksi otetaan huomioon maankäyttö- ja rakennuslain säännökset ja periaatteet.





Yleiskaavapäällikkö Leena Rossi (Jyväskylän kaupunki) esitteli seudun rakennemallia ja tapahtunutta maankäytön kehitystä. Tekninen johtaja Julia Virtanen (Muuramen kunta) esitteli Muuramen maankäytön linjauksia ja toteutusta. Aineisto toimitetaan selvitysryhmän jäsenille.

Alustusten jälkeen käydyssä keskustelussa käsiteltiin monipuolisesti ja selvitysalueen eri osien näkökulmasta maankäytön suunnittelua ja sen toteutusta. Keskeisesti nousi esiin millä maankäytön ratkaisuilla turvataan toisaalta kaupunkimaisten taajamien vetovoima, mutta myös samalla varmistetaan elinvoimaiset maaseudun kylät.

4. Seuraava kokous

Seuraava kokous järjestetään tiistaina 8. lokakuuta 2013 klo 17.00 Joutsan lukiolla. Kokouksen teemana on seudun elinvoima ja kilpailukyky. Jyväskylän seudun kilpailukykyanalyysi toimitetaan tämän viikon aikana seuraavaa selvitysryhmän kokousta varten.